
2019 年 2 月吉日 

お客様 各位 

菊水化学工業株式会社 

汎用塗料事業本部 

 

製品別注意事項掲示のお知らせ 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品及びダウンロードサイトをご愛顧いただきまして、まことに有

り難うございます。厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、ダウンロードサイトのトップ画面に、各種製品の施工、安全に

関する注意事項を掲示する事となりましたので、お知らせ致します。 

 弊社製品をお取り扱いになられる皆様には、掲示した「施工上の注意事項」及

び「安全衛生上の注意事項」をご確認頂き、施工品質の管理、安全対策などにお

役立てください。また、標準的な塗膜品質を確保する上でも、各種注意事項を守

って施工していただく事を、お願い申し上げます。 

敬具 

― 記 ― 

 

公開日：２月２５日（月） 

※ご利用方法：「製品リスト」より、該当製品の注意事項（Ａ～Ｐ）をご確認ください。そ

の後、個別の注意事項【Ａ】～【Ｐ】をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 
 

弊社ホームページ下部

の、ダウンロードサイトを

クリック！ 


